XV

-

1346, agosto, 27. Poblet.

Pedro 1V de Aragén recomienda a Felipe de Tolosa, mercader parisiense, Jami-
liar de Hugo 1V de Chipre, procurador de los cristianos pobres cautivados en la
isla de Tortosa, que recaude limosnas para rescalarlos.

-BSf, folio 61 recto.

Petrus, etc. Venerabilibus et dilectis prelatis, prioribus, vicariis et aliis
vniuersis ct singulis amicis et deuotis ac officialibus et subditis nostris pre-
sentibus et futuris ad quos presentes pcruenérint, Salutem et dileccionem.
Cum Philippus Tolosani, Parisiensis, mercator, habitator Cipri ct illustris
Regis eiusdem familiaris, ac generalis procurator pauperum Christianorum
qui captivati fuerint in insula de Tortotze et aliis Surie partibus, existentium
in posse soldanis Babilonie, per vniuersa loca terre et dominationis nostre ac
alia incedat et incedere debeat, pias elemosinas pro predictorum liberatione
in Christi fidelibus exigendo et congregando et significando indulgencias,
quas Dominus ‘Noster Summus Pontifex, ex apostolica auctoritate, con-
cessit illis qui suas elemosinas pie erogauerint in predictis. Eapropter uos,
prelatos predictos, rectores, vicarios et alios amicos et deuotos nostros atiente
rogamus uobisque officialibus et subditis nostris districte percipiendo, manda-
mus quatenus pronominatum procuratorem quem cum rebus et bonis suis
vniuersis sub speciali guidaticc et comanda- nostra, huitus serie recipimus, .
cam anfe ueslri presentiam peruenerint, audiatis benigne et fauorabiliter
-pertractetis, uestras subuentiones helemosinarie conferendo ipsumque per
vnitersa loca terre et dominalionis nostre, ire et abire permittendo salue,
libere, pariter et secure nullumque sibi familie et rebus, impedimentum
prestando. Quinimo, si opus fuerit, cidem prouidendo de sccuro transitu
et conductu, si inde fueritis requisiti. .Dat. in monasterio Populeti, VI* Ka-
lendas septembris. Anno Domini M°GCC°X°LVI°. Hugus, cancellarius.

Mandato per dominum Regem facto, Franciscus de Pronomine.
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XVI
1347, octubre, 29. Zaragoza.

Pedro 1V de Aragén a su primogénila, Conslanza, confirmdndole la noticia de
su avenencia con ¢l conde de Urgel y los aragoneses y expresando su deseo de ver
a las tres infantilas en Villafranca de Panadés, por donde él deberd pasar para
ir a Barcelona.

. '1128, folios g8 ve-ggre.”

Lo Rey d Arago.

Cara filla ‘. Reebuda hauem ura. letra per la qual nos feyets saber que
hauiets entes que nos nos.eren be avenguts ab 1 infant en Jacme e ab los
Aragoneses *, de la qual cosa hauiets haut gran plaer. E per la qual nos supli-
cauels que nos deguessem passar per la ciutat de Tarragona per ueer uos ¢
les altres infantes filles nostres * é germanes uostres molt cares. La qual letre
¢ les coses en aquella contengudes be enteses, uos responem que en los affers
del dit infant en Jacme e dels aragoneses nos ha conuengudes a sostenir mol-
tes coses e en aquelles hauem passat segons que mils hauem pogut. Quant a
¢o que deyts que nos passassem per Tarragona, uos fem saber que no poriem
bonament ; mas plau nos be ¢ volem que-ns en auets a Vilafranca de Pana-
des * e que ns esperets alli car allen passarem, si a Deu plau, per hauer con-
solacio e plaer ab uos ¢ ab les infantes sobredites. Dada en Caragoga a XXIX
d octobre. En 1 any de Nostre Senyor MCCCXLVII.